



تاریخ
۲۰
خرداد
۱۴۰۳
یکشنبه

فرمانده انتظامی پاسارگاد با اشاره به اجرای طرح امنیت اجتماعی و امنیت محله محور ، گفت: اجرای چنین طرح‌هایی باعث افزایش احساس امنیت و آرامش در جامعه می‌شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی زنگنه‌نیا بیان کرد: در راستای ارتقای امنیت اجتماعی و امنیت محله محور با موضوع طرح برخورد با خودروها و موتورسیکلت‌های متخلف در سطح شهرستان، ماموران این فرماندهی موفق به توقیف ۵۰ دستگاه وسایط

فرمانده انتظامی پاسارگاد خبر داد؛

توقیف خودرو و موتورسیکلت‌های متخلف در پاسارگاد

تقلیه متخلف شدند.

وی افزود: تخلفاتی از قبیل فاقد پلاک و مخدوش بودن آن، آلودگی صوتی، تغییر در اصالت و نداشتن مدارک قانونی و دارای دستور قضایی از دلایل توقیف موتورسیکلت و خودروها بوده است.

این مقام انتظامی با هشدار به خانواده‌ها، از شهروندان خواست تا برای کاهش تبعات اجتماعی پلیس را در چنین طرح‌هایی یاری کنند.

برگزاری انتخابات برگزار شد.

محمدی‌زاده ادامه داد: تمامی زیرساخت‌های اجرایی در استان و شهرستان‌ها ایجاد، صندوق‌ها و محل اخذ رأی مشخص و ارتباطات اینترنتی بررسی شده است.

وی افزود: همچنین احکام مسئولان کمیته‌های سیاسی، امنیتی، مالی و پشتیبانی، حقوقی، حراست و استعلامات، فناوری اطلاعات، اطلاع‌رسانی، تبلیغات، آموزش و پژوهش صادر شده است.

استاندار بوشهر یادآور شد: این استان دارای مردمی معتقد، ولایتمدار و پشتیبان نظام و انقلاب است که همیشه با حضور پای صندوق‌های اخذ رأی حماسه‌های ماندگاری خلق کرده‌اند.

مدیر کل شیلات استان بوشهر:

یک میلیارد قطعه لارو میگو در استان بوشهر تولید شد

مدیر کل شیلات استان بوشهر گفت: در سال جاری تولید سه میلیارد قطعه بچه میگو برای عملیات پرورشی در دستور کار قرار گرفته است و تاکنون یک سوم آن تولید شده و در اختیار سرمایه‌گذاران این عرصه قرار گرفته است.

به گزارش ایرنا، عقیل امینی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: این بچه میگوها در یکپزار و ۷۶۸ استخر ساحلی استان ذخیره شده است.

وی افزود: امسال هفت هزار و ۴۸۹ هکتار مزارع پرورشی برای تولید میگو هدف گذاری شده است.

امینی ادامه داد: میزان اراضی پرورشی در سال جاری نسبت به سال قبل یکپزار و ۳۰۰ هکتار افزایش یافته است.

وی با اشاره به اینکه یکی از ظرفیت‌های مهم استان ساحلی بوشهر پرورش آبریان است تصریح کرد: پرورش آبریان یکی از سیاست‌ها و راهبردهای اقتصاد دریا محور این استان است که طرح‌های مهمی در این راستا طراحی شده است.

مدیر کل شیلات استان بوشهر گفت: ۵۰ درصد میگو پرورشی کشور در این استان بوشهر تولید می‌شود.

وی افزود: ۸۰ درصد از ۳۸ هزار تن میگوی پرورشی تولید شده این استان در سال گذشته به خارج کشور صادر شد.

امینی اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود میزان تولید میگوی پرورشی امسال استان بوشهر به ۴۵ هزار تن برسد.

مدیر کل شیلات استان بوشهر ادامه داد: مراکز تولید بچه میگو استان نه تنها قادر به تأمین بچه میگو مورد نیاز استان هستند بلکه بخشی از نیاز استان‌های همجوار نیز تأمین می‌کنند.

امینی ادامه داد: پارسال از ۶ هزار و ۲۰۰ هکتار اراضی پرورشی استان بوشهر ۲۴ هزار تن میگو برداشت شد.

استان در مرزگان

معاون امور معادن و صنایع معدنی

سازمان صمت:

تکمیل زنجیره ارزش صنایع معدنی هرمزگان در دستور کار است



معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: تکمیل زنجیره ارزش صنایع معدنی در استان و جلوگیری از خام فروشی، در اولویت و دستور کار است.

به گزارش ایسنا، ابراهیم سعدینی در جریان بازدید از صنایع معدنی استان افزود: وجود ذخایر متنوع مواد معدنی، استان هرمزگان را مستعد سرمایه‌گذاری و توسعه در این بخش کرده است؛ البته باید توجه داشت که این سرمایه‌گذار زمانی اثرگذار و کارآمد خواهد بود که در راستای اهداف اقتصاد مقاومتی نقش ایفا کند.

وی بیان کرد: این چیزی جز جلوگیری از خام‌فروشی، ایجاد و تکمیل زنجیره‌های ارزش صنایع معدنی نیست و به عنوان نمونه باید به دنبال شکل‌دهی زنجیره‌های معدنی استان باشیم. معاون امور معادن و صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار کرد: در این راستا در سطح استان، با حمایت‌ها و پیگیری‌های استاندار اقدامات ارزشمندی انجام گرفته است و به گواه صاحب‌نظران و فعالان بخش معدن، این اقدامات چه به لحاظ زیرساختی در حوزه معادن، چه به لحاظ فعال‌سازی معادن و ایجاد واحدهای فرآوری، عملکرد استان هرمزگان قابل مقایسه با سنوات قبل نیست.

سعدینی، تأمین نقدینگی و فرسودگی ماشین آلات را مهم‌ترین مشکل معدن داران استان برشمرد و یادآور شد: برای امیدآفرینی در جامعه از همه توان و ظرفیت موجود بهره می‌بریم و هیچ فرصتی را هدر نخواهیم داد.

میزان ذخایر معدنی هرمزگان یک میلیون و ۶۰۷ هزار تن است و سالانه حدود ۱۹ میلیون تن مواد معدنی از معادن این استان استخراج می‌شود.

استان هرمزگان دارای ۲۰ نوع ماده معدنی و ۳۰۰ معدن

صفحه
۳
شماره
۳۹۳۶
سال
سی ام



فعال با احتساب معادن شن و ماسه رودخانه‌ای است که این منطقه مستعد معدنی در زمینه بهره‌برداری و فرآوری با هدف جلوگیری از خام فروشی و در نتیجه صادرات مواد معدنی فرآوری شده به خارج از کشور نقش تعیین کننده‌ای دارد. سنگ آهن، سنگ گچ، سنگ نمک، دولومیت، کرومیت، منگنز، مارن، سنگ آهک، خاک صنعتی، سنگ لاشه، سنگ چینی، مرمریت، سنگ تزئینی و مخلوط کوهی از معدن‌های فعال و غنی این استان اقتصادی به شمار می‌روند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

۲۳ آزمایشگاه کیفیت آب آشامیدنی

هرمزگان را پایش می‌کنند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: ۲۳ آزمایشگاه تخصصی کیفیت آب آشامیدنی در شهرها و روستاهای این استان را براساس آخرین روش‌های آزمون بین‌المللی پایش و کنترل می‌کنند.

به گزارش مهر، عبدالحمید حمزه‌پور در حاشیه بازدید از آزمایشگاه‌های تخصصی پایش آب در استان، افزود: به‌منظور نظارت بر کیفیت آب آشامیدنی مطابق الزامات استانداردهای ملی، ۱۲ آزمایشگاه باکتریولوژی، سه آزمایشگاه بیولوژی، ۶ آزمایشگاه فیزیکوشیمیایی، یک آزمایشگاه ریزآلاینده آلی و یک آزمایشگاه ریزآلاینده معدنی در استان هرمزگان وظیفه نمونه‌برداری و انجام آزمون‌های تخصصی کنترل کیفیت آب و پساب خروجی تصفیه‌خانه‌های فاضلاب را انجام می‌دهند.

وی بیان کرد: اخذ گواهینامه استاندارد (ISO/IEC ۱۷۰۲۵) آزمایشگاه کنترل کیفیت مرکزی و آزمایشگاه میکروبیولوژی شهرستان میناب از شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، با هدف پیاده‌سازی یک سیستم مدیریت کیفیت جهت اجرای صلاحیت انجام آزمون‌ها و همچنین نمونه‌برداری از آزمایشگاه بتواند خدمات خود را با بهترین کیفیت به مشتریان ارائه کند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به اینکه اخذ گواهینامه اجرای برنامه ایمنی آب (WSP) در سه شهر و ۲ روستا به عنوان یک سیستم مدیریت جامع و یکپارچه بر پایه ارزیابی و مدیریت ریسک که در تمامی سامانه‌های آبرسانی می‌تواند تأمین آب سالم به صورت پایدار را تضمین کند، تصریح کرد: اهداف این برنامه که از حوضه آبریز تا نقطه مصرف را شامل می‌شود، پیشگیری از آلودگی در مدت ذخیره‌سازی، توزیع و مصرف است.

حمزه‌پور، مطلوبیت کلرسنجی در بخش شهری را ۹۸.۳۳ درصد، در بخش روستایی ۹۱.۵۶ درصد و همچنین مطلوبیت کدورت سنجی در بخش شهری ۹۸.۳۷ درصد و در بخش روستایی ۹۸.۵ درصد عنوان کرد.

درحال حاضر سالانه ۲۵۰ میلیون مترمکعب از منابع مختلف برای تأمین آب آشامیدنی مردم هرمزگان تولید، انتقال و توزیع می‌شود؛ از این میزان ۴۰ درصد از طریق چاه‌ها، ۳۵ درصد از طریق آب‌شیرین‌کن‌ها و ۲۵ درصد نیز از محل منابع سدها و پختی از چشمه‌ها تأمین می‌شود.

استان خیرترستان

انجمن صنفی خبرنگاران بهیهان راهاندازی می‌شود



محمد خلجی: طی جلسه‌ای در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهیهان مقدمات راه‌اندازی انجمن صنفی خبرنگاران بهیهان بررسی و مقرر شد این انجمن در آینده نزدیک فعالیت خود را آغاز کند.

مهدی شجاعی مدیر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهیهان با اعلام آمادگی برای همکاری همه جانبه در زمینه تأسیس این انجمن اظهار امیدواری کرد که این مجمع بتواند نقش مثبت و کارآمدی در ایجاد ارتباط مؤثر بین مردم و مسئولین شهری ایفا نماید.

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان:

خوزستان رتبه نخست تولید گیاهان دارویی کشور را دارد

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: این استان با تولید ۳۰ گونه گیاه دارویی با ارزش صادراتی بالا، رتبه نخست کشور در تولید این گیاهان را به خود اختصاص داده است.

محمد حسنی‌نسب در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد:

همه شهرستان‌های استان خوزستان از جمله دزفول، دزپارت، حمیدیه، رامهرمز، کارون، اندیمشک، اندیکا، شوش تولیدکننده گیاهان دارویی هستند.

وی سطح زیر کشت گیاهان دارویی خوزستان را ۲ هزار هکتار اعلام کرد و گفت: در استان خوزستان بازه وسیعی از گیاهان دارویی در حال تولید است و ۳۰ گونه از مهمترین گیاهان دارویی با ارزش صادراتی بیشترین سطح کشت را به خود اختصاص داده‌اند.

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان اظهار کرد: مهمترین گیاهان دارویی تولید شده در خوزستان شامل انواع نعناع از جمله نعناع فلفلی، سیاهدانه، گشنیز، شوید، گلرنگ، رازیانه، گل گاوبان، زرماری، چای ترش، زیره سبز و ماریتغال است و همچنین محصولاتی مانند زعفران، آلوئه‌ورا، مورینگا، استویا، بادرنجبویه، حنا، مورد معطر و کاپاریس در حال توسعه هستند.

حسنی‌نسب گفت: درسال ۱۴۰۲، میزان تولید گیاهان دارویی خوزستان ۳۸ هزار و ۵۰۰ تن بوده که نسبت به سال قبل از آن ۱۶ درصد افزایش تولید داشته است.

وی با بیان اینکه رکورد تولید گیاهان دارویی در استان با این میزان تولید ثبت شده گفت: استان خوزستان رتبه نخست تولید گیاهان دارویی در کشور را دارد.

استان کهنگیلویه و بویراحمد

هشدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج درخصوص بیماری «تب دانگی»



رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد درخصوص وضعیت نگران‌کننده بیماری تب دانگی در استان‌های همجوار، هشدار داد و تأکید کرد: از مردم استان می‌خواهم که در صورت بروز علایمی همانند تب شدید، سردرد، درد مفاصل، افت فشار خون، خونریزی‌های زیرپوستی، لکته‌های پوستی، خونریزی خفیف بینی و لته‌ها، سریعاً به پزشک مراجعه کنند.

به گزارش ایسنا، سعید جاودان‌سیرت در جمع خبرنگاران افزود: تب دانگی یک بیماری ویروسی است که از طریق پشه آندس که در فاضلاب‌های رها شده، محل دپوی زباله، مناطق مرطوب، محل‌هایی که لاستیک‌های فرسوده رها شده‌اند، تخمک گذاری کرده و تکثیر می‌شود و به‌وسیله نیش پشه آندس وارد بدن انسان می‌شود و ظرف مدت یک هفته علایم آن بروز می‌کند.

وی از دو مورد فوتی در استان فارس به علت ابتلا به تب دانگی خبر داد و از مردم خواست در صورت داشتن علایم یادشده به‌خصوص بعد از مسافرت به استان‌های همجوار، به پزشک مراجعه کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد در رابطه با درمان این بیماری با تأکید بر این‌که درمان این بیماری همانند سایر بیماری‌های ویروسی حمایتی است، راه انتقال این بیماری را صرفاً نیش پشه آندس دانست و خاطرنشان کرد: این بیماری از طریق تنفسی منتقل نمی‌شود. جاودان‌سیرت تصریح کرد: خوشبختانه تاکنون موردی در استان مشاهده نشده و آموزش‌های لازم به پرسنل حوزه سلامت در رابطه با چگونگی برخورد با موارد احتمالی داده شده است.

مدیر کل زندان های استان خبر داد؛

آزادی ۵۰ زندانی جرائم غیرعمد کهگیلویه و بویراحمد طی امسال

مدیرکل زندان‌های استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: از ابتدای سال‌جاری تاکنون با مساعدت ستاد دیه استان، محاکم قضایی و اخذ رضایت شکات و کمک خیران و نیکوکاران ۵۰ زندانی جرائم غیرعمد از زندان‌های این استان آزاد شدند. به گزارش مهر، منصور بیژنی در جمع خبرنگاران با تقدیر از تلاش‌های ستاد دیه و همکاری و همراهی مراجع قضایی و همچنین شکات خیری که از تمامی و با بخشی از طلب خود گذشتند، افزود: جمع بدهی این افراد در مجموع ۳۸ میلیارد تومان بوده که ۲۲ میلیارد تومان معادل ۵۸ درصد توسط محاکم تقسیط تا زمینه آزادی آنان فراهم شده است.

وی اظهار کرد: امروز با حضور رئیس کل دادگستری، دادستان مرکز استان و مدیر عامل ستاد دیه ۶ نفر با مبلغ بدهی دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان که یک میلیارد و ۶۷۰ میلیون تومان ستاد دیه به‌صورت وام و کمک بلاعوض اعطاء شد، از زندان نیز آزاده شده‌اند.

مدیر کل زندان های استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: هم اکنون ۳۲۰ زندانی جرائم غیرعمد از زندان‌های استان وجود دارند که منظر کمک‌های خیرین و نیکوکاران برای آزادی از زندان هستند.

استان فارس

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

کاهش ۳۰ درصدی برداشت جو در بیضا



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از آغاز برداشت جو در این شهرستان خبر داد و گفت: حدود ۳۰درصد از مزارع جو این شهرستان با سطح چهار هزار و ۱۴۴ هکتار، به دلیل خشکسالی، تأخیر در بارش‌های پاییزه و برداشت بصورت علوفه سبز از چرخه تولید بذر خارج شده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدقیقه مویدی بیان کرد: عملیات برداشت از سطح ۱۲ هزار و ۵۵۶هکتار از مزارع جو آبی و دیم این شهرستان از دهم خرداد ماه آغاز شده است و تا اوایل تیرماه ادامه دارد.

مویدی پیش‌بینی کرد: در سال جاری بالغ بر ۳۰ هزار تن جو از ارقام سرارود و محلی در شهرستان بیضا تولید شود. به گفته وی؛ از این میزان سطح قابل برداشت پنج هزار و ۸۵۶هکتار به جو آبی و شش هزار و ۷۰۰هکتار به جو دیم اختصاص دارد که به وسیله ۵۲ دستگاه کمباین (معمولی، سنگین و کاه کوب) در حال برداشت می‌باشد.

او با اشاره به اهمیت تأثیر کنترل ریزش کمباین در کاهش ضایعات برداشت غلات به کشاورزان توصیه کرد: در صورت بروز هرگونه مشکل در این زمینه و ریزش بیش ازحد استاندارده به کارشناسان اکیپ نظارت بر برداشت اطلاع دهند.

این مقام مسئول اظهار کرد: علاوه بر خسارت خشکسالی به اراضی دیم، کاهش ۱۰ درصدی سهمیه سوخت گازوئیل ماشین آلات و موتور پمپ‌های کشاورزی، بهره‌برداران را با کمبود سوخت مواجه کرده است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا با تأکید بر ممنوعیت آتش زدن کاه و کلش مزارع خاطرنشان کرد: آلودگی محیط‌زیست و ایجاد بیماری‌های تنفسی، کاهش حاصلخیزی خاک، فرسایش آبی و بادی، کاهش مواد آلی خاک از جمله معایب آتش زدن بقایای کشاورزی است.

تبریز

تاکید امام جمعه نی‌ریز

بر حضور پرشور مردم در انتخابات ریاست جمهوری

علیرضا مقدسی: حجت‌الاسلام‌والمسلمین حاج سید محمود حسینی امام جمعه نی‌ریز در خطبه‌های آیین عبادی سیاسی نماز جمعه نی‌ریز ضمن عرض تسلیت شهادت جانسوز امام جوادالانمه علیه‌السلام به پیشگاه مقدس حضرت ولی‌عصر (عج ا..، تعالی فرجه الشریف)، محضر رهبر معظم انقلاب (مدظله‌العالی) و نمازگزاران با اشاره به فرمایشات امام جوادالانمه علیه السلام اظهار داشت: کسی که از هوای نفس خود اطاعت کند آرزوهای دشمن خویش را برآورده ساخته است.

وی افزود: حضرت آیت‌الله شهید رئیسی شبانه روز برای آماده کردن مسیر پیشرفت کشور تلاش کرد. رئیس جمهور آینده باید مانند آیت الله رئیسی فساد ستیز و مدیریت جهادی داشته باشد.

امام جمعه نی‌ریز در ادامه گفت: حماسه انتخابات مکمل حماسه راه شهدان است. انتخابات پیش رو بسیار مهم است. وی در ادامه بر حضور پرشور مردم در انتخابات آینده تأکید کرد.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین حاج سید محمود حسینی افزود: والدین نسبت به ازدواج جوانان سخت‌گیری نکنند، واسطه‌گری در ازدواج باید احیا شده و از مهریه‌های سنگین و مراسمات اشرافی عروسی پرهیز شود. وی با انتقاد از تجمل‌گرایی و سبک‌های غلط در امر ازدواج، گفت: خانواده‌ها با چشم و هم چشمی و آداب و رسوم غلط، باعث دغدغه‌های اضافی به جوانان نشوند.

اصفهان

انعقاد ۳۲ قرارداد سرمایه‌گذاری در شهرک صنعتی اوز

در سفر مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس به شهرستان اوز، ضمن بررسی وضعیت زیرساخت‌های شهرک